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ACS ANGOLA ROZSZERZA WSPÓŁPRACĘ Z EUTELSAT 
I DZIERŻAWI DODATKOWĄ POJEMNOŚĆ NA SATELICIE W7 

DLA POTRZEB DYNAMICZNIE ROZWIJAJĄCEGO SIĘ RYNKU PRZESYŁU DANYCH

Paryż, 13 kwietnia 2010

Eutelsat Communications (Euronext Paris: ETL) i spółka ACS Angola, jeden z największych w 

kraju dostawców rozwiązań dla branży IT i  sieci  korporacyjnych,  zawarły pięcioletnią umowę 

dzierżawy pojemności na należącym do Eutelsat satelicie W7. Obie spółki ogłosiły podpisanie 

nowego kontraktu podczas konferencji i wystawy Satcom Africa, która rozpoczęła się dzisiaj w 

Johannesburgu.

W7, wystrzelony w listopadzie 2009, jest nowoczesnym satelitą wysokiej mocy obsługującym 

kontynent  afrykański.  Satelita  ten  zapewnia  pokrycie  pasmem  Ku  rozległego  obszaru 

obejmującego  wszystkie  kraje  regionu  Afryki  Subsaharyjskiej.  Dzięki  wydzierżawieniu 

dodatkowego pasma o częstotliwości  45 MHz, ACS Angola znacząco zwiększyła  pojemność 

wykorzystywaną od 2005 roku na satelicie W3A, należącym także do Eutelsat. Pozwoli to spółce 

na poszerzenie zakresu usług skierowanych do instytucji publicznych, a także działających w 

Angoli przedsiębiorstw sektora energetycznego i finansowego oraz branży przemysłowej.

Komentując  podpisanie  tej  nowej  ważnej  umowy,  Edgar  Martins,  Dyrektor  Generalny  ACS, 

powiedział:  „Poszerzenie  asortymentu  usług  oferowanych  klientom  korporacyjnym  w Angoli,  

zarówno w zakresie rozwiązań VoIP, jak i wymiany danych, jest dla ACS kwestią priorytetową.  

Zawarcie nowego kontraktu z Eutelsat umożliwia nam realizację przyjętych założeń.  Dlatego 

satelita W7 jest tak ważny dla ACS”.



Olivier Milliès-Lacroix, Dyrektor Handlowy Eutelsat, oświadczył: „Pojemność, zasięg i parametry 

operacyjne  satelity  W7  przesądzają  o  roli  technologii  satelitarnych  w  realizacji  usług 

nadawczych,  łączności  w  ramach  sieci  korporacyjnych  i  dostępu  do  Internetu  w  Afryce. 

Infrastruktura  satelitarna  pozwala  wyjść  naprzeciw  zapotrzebowaniu  na  tego  typu  usługi  

zarówno  ze  strony  operatorów  krajowych,  takich  jak  ACS  Angola,  jak  i  klientów 

międzynarodowych.  Jesteśmy  bardzo  zadowoleni,  że  dzięki  podpisaniu  nowej  umowy 

długoterminowej, możemy zacieśnić naszą współpracę z ACS Angola”.

O Eutelsat
Eutelsat S.A, należy do holdingu Eutelsat Communications (Euronext  Paris:  ETL, ISIN code: 

FR0010221234).  Spółka  dysponuje  flotą  26  satelitów  obejmujących  swym  zasięgiem  całą 

Europę,  Bliski  Wschód,  Afrykę,  Indie oraz znaczne obszary Azji  i  obu Ameryk.  Eutelsat  jest 

jednym  z  trzech  wiodących  operatorów satelitarnych  na  świecie  pod  względem  osiąganych 

przychodów.  Od  31  grudnia  2009  roku  satelity  Eutelsat  transmitują  ponad  3.400  kanałów 

telewizyjnych  i  blisko  1.100  stacji  radiowych.  Ponad  1.000  kanałów  nadawanych  jest  za 

pośrednictwem satelitów HOT BIRD™ zlokalizowanych na 13ºE. Swym zasięgiem obejmują 123 

miliony gospodarstw domowych  korzystających z sieci  kablowych  i  anten indywidualnych  na 

obszarze  Europy,  Bliskiego  Wschodu  i  Afryki  Północnej.  Satelity  Eutelsat  świadczą  szeroki 

zakres usług w zakresie telekomunikacji mobilnej i stacjonarnej, dosyłu sygnału telewizyjnego, 

sieci korporacyjnych oraz sieci szerokopasmowych zarówno dla dostawców usług internetowych 

(ISP), jak i podmiotów rynku transportowego, morskiego i lotniczego. Skylogic, spółka zależna 

Eutelsat,  świadczy  usługi  szerokopasmowe  za  pośrednictwem  swoich  teleportów 

zlokalizowanych we Francji  i  Włoszech. Do grona klientów Skylogic należą przedsiębiorstwa, 

społeczności lokalne, instytucje rządowe i organizacje humanitarne w Europie, Afryce, Azji i obu 

Amerykach.  Siedziba  Eutelsat  mieści  się  w Paryżu.  Firma zatrudnia  635 pracowników z 27 

krajów.

www.eutelsat.com

Rzecznicy prasowi

Vanessa O’Connor tel.: + 33 (0)1 53 98 37 91 voconnor@eutelsat.fr

Frédérique Gautier tel.: + 33 (0)1 53 98 37 91 fgautier@eutelsat.fr

Relacje inwestorskie
Lisa Sanders Finas tel.: + 33 (0)1 53 98 30 92 investors@eutelsat-communications.com


	O Eutelsat
	Rzecznicy prasowi
	Relacje inwestorskie


